


 
 Na temelju članka 28. stavak 1. alineja 1. Zakona o zaštiti i spašavanju („Narodne 
novine“. br. 174/04, 79/07 i 38/09) i članka 39. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ 
Grada Pule br. 7/09 i 16/09) Gradsko vijeće Grada Pule, na sjednici održanoj dana 
___________ 2010. godine, donosi 

 
 

ZAKLJU ČAK 

o usvajanju Izvješća o stanju 

sustava zaštite i spašavanja na području grada Pule u 2009. godini 

 
 
I 

 
 Usvaja se Izvješće o stanju sustava zaštite i spašavanja na području grada Pule u 2009. 
godini. 

 
 

II 
 

 Izvješće o stanju sustava zaštite i spašavanja na području grada Pule u 2009. godini iz 
točke I  čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 
 

III 
 

  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u «Službenim 
novinama» Grada Pule. 

 

 
 
Klasa: 023-01/09-01/2193 
Urbroj:      
Pula,  
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

 

PREDSJEDNIK 
          Denis Martinčić 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

I  PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

 

 Pravni osnov za donošenje ovog Zaključka sadržan je u članku 28. stavak 1. Zakona o 
zaštiti i spašavanju („Narodne novine“ br. 174/04, 79/07 i 38/09) i članku 39. Statuta 
Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 7/09 i 16/09). 

 

II RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 

 Člankom 28. stavkom 1. alineja 1. Zakona o zaštiti i spašavanju („Narodne novine“ br. 
174/04, 79/07 i 38/09) definirano je da su predstavnička tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave dužna najmanje jednom godišnje ili pri donošenju proračuna u 
cjelini  razmotriti stanje sustava zaštite i spašavanja.  

 Upravni odjel za financije i opću upravu u suradnji sa Službom za zaštitu i spašavanje 
pri Vatrogasnoj zajednici Istarske županije pripremio je izvješće o stanju zaštite i 
spašavanja na području grada Pule, koje čini sastavni dio akta. 

     

 

III PRIJEDLOG AKTA 

 

 Tekst nacrta akta dostavlja se u prilogu. 

 
  

Pripremio:  
Stručni suradnik za zaštitu na radu 
mr. sig. Marijan Kaurić, dipl. ing. sig. v.r.  

 

 
 
P.O. GRADONAČELNIKA 

        Vesna Sajić, dipl. oec., v.r. 
 
  






























































